
Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍHO NÁVRHU
ve smyslu čl. 9.9 Soutěžních podmínek v rámci ideové otevřené urbanistické soutěže 
pod názvem „Revitalizace areálu bývalého cukrovaru, Břeclav" a v souladu s ustanovením 
článku 3 odst. 3 písm. b) Směrnice Rady města Břeclavi č. 8/2019, kterou se upřesňuje postup 
při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, rozhodla Rada města Břeclavi na své schůzi 
č. 57 dne 31.03.2021 tímto o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu.

Veřejná zakázka:

Ideová otevřená urbanistická soutěž pod názvem „Revitalizace areálu bývalého cukrovaru, 
Břeclav".

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

Identifikační údaje veřejného zadavatele:

Město Břeclav
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:

náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav
00283061
CZ00283061
Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou města

V souladu s výsledným hodnocením poroty uvedeném v Protokolu o průběhu ideové otevřené 
urbanistické soutěže, který je přílohou tohoto oznámení, rozhodl zadavatel o výběru 
nejvhodnějšího návrhu a stanovil celkové pořadí návrhů takto:

1) Návrh č. 3 účastníků Ing. arch. Ing. David Neuhausl, Ing. arch. Matěj Hunal, Ing. 
arch. Ivan Březina

2) Návrh č. 1 účastníka Ing. arch. Jiří Vojtěšek

3) Návrh č. 4 účastníků Ing. arch. Tomáš Havlíček, Ing. arch. Víťa Nový

Zadavatel rozhodl o udělení cen takto:

1. cena ve výši 280.000 Kč se uděluje návrhu č. 3: účastníci Ing. arch. Ing. David Neuhausl, 
Ing. arch. Matěj Hunal, Ing. arch. Ivan Březina

2. cena ve výši 160.000 Kč se uděluje návrhu č. 1: účastník Ing.arch. Jiří Vojtěšek

3. cena ve výši 90.000 Kč se uděluje návrhu č. 4: účastníci Ing. arch. Tomáš Havlíček, Ing. 
arch. Víťa Nový



Zadavatel dále rozhodl přiznat odměny takto:

Částku 15.000 Kč soutěžnímu návrhu č. 2: účastníci Ing. arch. Jan Chlápek, Bc. Radek 
Hladký, Ing. arch. Milan Chlápek

Částku 15.000 Kč soutěžnímu návrhu č. 5: účastníci Ing. arch. Ivo Kratochvíl, Ing. arch. 
Robert Jelínek

Částku 15.000 Kč soutěžnímu návrhu č. 6: účastníci Mag. Arch. Dr. Techn. Andrei Gheorghe, 
Mag. Arch. Samina Gheorghe, MA, BcA. M. arch. Jan Kováříček

Poučení:

Každý účastník může ve smyslu čl. 10 Soutěžních podmínek a čl. 13 Soutěžního řádu České 
komory architektů do 15 dnů ode dne doručení oznámení rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího 
návrhu podat zadavateli zdůvodněné námitky.

Námitky podává účastník písemně a musí v nich uvést, kdo je podává, proti kterému postupu 
poroty či zadavatele námitky směřují, v čem je spatřováno porušení soutěžních podmínek 
a čeho se účastník domáhá.

V Břeclavi dne 01.04.2021

Protokol o průběhu ideové otevřené urbanistické soutěže


